
Zarządzenie  Nr  967/16/14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 stycznia  2014 r.

 w sprawie odwołania Pełnomocnika ds. realizacji projektu (MAO) "Wodoci ąg dla

miasta Piły z ujęcia wody w Dobrzycy wraz ze stacją uzdatniania wody" 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym  (t.  j.  Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594, 318  )  oraz  wytycznych  Narodowego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie trybu powoływania

 i   obowiązków Pełnomocnika ds.  realizacji  projektu oraz  zgodnie z  Memorandum

Finansowym z dnia 28 grudnia 2000 r. uzgodnionego pomiędzy Komisją Europejską

oraz  Rzeczpospolitą  Polską  odnośnie  przyznawania  pomocy  z  Przedakcesyjnego

Instrumentu  Finansowego  Polityki  Strukturalnej  na  przedsięwzięcie  "Wodociąg  dla

miasta Piły w Polsce" ( Projekt ISPA Nr 2000/PL/16/PE/008) oraz Umową z dnia 

5 marca 2000 r. pomiędzy Gminą Piła a Spółką Miejskie Wodociagi i Kanalizacja Sp. 

z o.o  w Pile o przekazaniu realizacji projektu "Wodociąg dla miasta Piły" w ramach

programu ISPA 2000 Prezydent Miasta Piły  zarządza , co następuje:

§  1.  W  związku  z  zakończeniem  oraz  ostatecznym  rozliczeniem  projektu

"Wodociąg dla miasta Piły z ujęcia wody w Dobrzycy wraz ze stacją uzdatniania wody"

odwołuję Pana Wojciecha Łastowskiego- pracownika Miejskich Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Pile z funkcji Pełnomocnika ds. realizacji projektu. 

§ 2.   Traci moc zarządzenie Nr 532/2008 z dnia 1 grudnia 2008 r. w sprawie

powołania Pełnomocnika ds. realizacji projektu (MAO) "Wodociąg dla miasta Piły 

z ujęcia wody w Dobrzycy wraz ze stacją uzdatniania wody" 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


